...; nun-l , .
' l' ".! .. ll'

. ; nnl ' » l
- J 1 a
x "'n,!"”'

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO . «w
ESTADO DO PARANÁ ApROVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 088/2023. Sala das Sessões o9 [40 [ª .

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhadoao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando a PINTURA DE

FAIXAS E SINALIZAÇÃO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA JOSÉ RIVABEM -
VILA DE LOURDES.

Justificativa Esta proposição legislativa justifica-se em virtude da grande
circulação de carros e pedestres no local, principalmente crianças. Além de um

ponto de ônibus onde desembarcam alunos nos períodos da manhã e tarde. Por

ser em frente ao estabelecimento onde estão instalados mercado, açougue e por
estar próximoà escolas e da Incepa, o movimento no local é bem relevante.

O trecho de asfalto onde funda a rua foi recém restaurado e está totalmente
sem pintura de sinalização.

Atenciosamente;

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA.NOW — CAMPOLARGO - PARANÁ ,, 0S/NJFONE: (41) 3392-1717 ,

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Oq/AÚ/XJ
' Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

7 seu lºse Rwabem -Gccgle' x + v _ g x
(— C e le,com:mªcs,'©725.dõ12395749512846533,556).ª.42,?7ªH&M/data:,í'nõHNBM-ái1s.VJFAN'PCZSQZRJGOFBQÃZEOÚI13322!E|6656?eqm=nu E: L'? à & El & E9009 ,

,, amam—..se.. , “heim/cm“, ., CAM-mWWW a mama;DECA". :.wClz-al _eusue tampa.“... A wc mutans. _, mer Redn Km:... » Teens 35 "» crims

rua )ose' nvabem 885

nv ..

*Mevchmriº “&
Imeqtauva
r -....

7 15 & .oseªcunbe'n, amºu. x + v—ax(-C i google.cumr'maºsf-QVZSÁõEOOB7495131904 35 TSy 159031 75521,data:íimõxieIEMM'sNa'wnJH'uIMMuMTIKVQESVAZeOÍI133?2.S*65567entr7=nu B [É Q , E] & É

., subam—u ae., . mmc-:m, Center,. ., CAMARAum. cw « Dimmu DECA. [, DnroÇircul ,enxoeíampa Arg". A ºmo AMBIENTE» V Xucrv' wur— Km:". nl ªvmmuampava... »

RUA JOSE RIVABEM

RUA SUDESTAÇÁODE BIOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br